
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від «19» жовтня 2021 року № 808

м. Бровари

Про надання адресної матеріальної
допомоги мешканцям Броварської 
міської територіальної громади 
Броварського району Київської області

Розглянувши протокол засідання робочої групи про надання адресної 
матеріальної допомоги мешканцям Броварської міської територіальної громади 
Броварського району Київської області від 12 жовтня 2021 року № 8, на 
виконання рішення Броварської міської ради Київської області від 24 грудня 
2020 року № 2108-89-07 «Про затвердження програми «З турботою про 
кожного» на 2021-2023 роки» (зі змінами) та керуючись підпунктом 2 пункту 
"а" частини першої статті 34, статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В:
1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 

територіальної громади на 2021 рік, надати матеріальну допомогу:

1.1. На термінове хірургічне втручання та дороговартісне лікування 
мешканцям Броварської міської територіальної громади Броварського району 
Київської області:

1.1.1. Будзович Галині Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.2. Семіруннік Світлані Володимирівні – три тисячі гривень;
1.1.3. Маслюк Валентині Михайлівні – три тисячі гривень;
1.1.4. Жаровій Аллі Петрівні – три тисячі гривень;
1.1.5. Шипіловій Тамарі Іванівні – дві тисячі гривень;
1.1.6. Каплаух Ніні Миколаївні – дві тисячі гривень;
1.1.7. Полуян Людмилі Павлівні – одна тисяча гривень;
1.1.8. Петренко Валентині Миколаївні – три тисячі гривень;
1.1.9. Бартош Олені Степанівні – дві тисячі гривень;
1.1.10. Білецькій Євдокії Дмитрівні – одна тисяча гривень;
1.1.11. Дурновій Катерині Якимівні – одна тисяча гривень;
1.1.12. Плотко Ользі Іванівні – дві тисячі гривень;



2

1.1.13. Серьогіній Людмилі Станіславівні – три тисячі гривень;
1.1.14. Гребенюк Світлані Василівні – одна тисяча гривень;
1.1.15. Довгопол Ользі Онуфріївні – три тисячі гривень;
1.1.16. Юзвенко Ніні Олександрівні – три тисячі гривень;
1.1.17. Зінченку Миколі Миколайовичу – три тисячі гривень;
1.1.18. Шаповал Катерині Кузьмівні – дві тисячі гривень;
1.1.19. Корець Наталії Олександрівні – три тисячі гривень;
1.1.20. Гутарову Володимиру Павловичу – дві тисячі гривень;
1.1.21. Костеровій Любові Олексіївні – дві тисячі гривень;
1.1.22. Гужвій Тетяні Матвіївні – одна тисяча гривень;
1.1.23. Котовській Катерині Володимирівні – три тисячі гривень;
1.1.24. Кирєєвій Ларисі Миколаївні – три тисячі гривень;
1.1.25. Бабич Антоніні Олександрівні – три тисячі гривень;
1.1.26. Лизогуб Ользі Василівні – дві тисячі гривень;
1.1.27. Ціріповій Вірі Яківні – одна тисяча гривень;
1.1.28. Третяк Марії Петрівні – дві тисячі гривень;
1.1.29. Татаріній Юлії Олександрівні – три тисячі гривень;
1.1.30. Булденко Людмилі Павлівні – одна тисяча гривень;
1.1.31. Калюк Галині Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.32. Суменко Тамарі Миколаївні – одна тисяча гривень;
1.1.33. Абрашиній Любові Давидівні – одна тисяча гривень;
1.1.34. Микал Ніні Іванівні – п’ятдесят тисяч гривень;
1.1.35. Анохіну Сергію Олександровичу – три тисячі гривень;
1.1.36. Коновал Любові Яківні – десять тисяч гривень;
1.1.37. Проценко Надії Леонтіївні – одна тисяча гривень;
1.1.38. Красільніковій Наталії Володимирівні – одна тисяча гривень;
1.1.39. Чорній Надії Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.40. Ситник Валентині Анатоліївні – дві тисячі гривень;
1.1.41. Міньку Володимиру Зіновійовичу – дві тисячі гривень;
1.1.42. Степанченко Наталії Георгіївні – одна тисяча гривень;
1.1.43. Михайленко Інні Федорівні – одна тисяча гривень;
1.1.44. Луценко Валентині Григорівні – три тисячі гривень;
1.1.45. Лопузі Василю Михайловичу – одна тисяча гривень;
1.1.46. Охріменко Катерині Михайлівні – одна тисяча гривень;
1.1.47. Духно Людмилі Юхимівні – одна тисяча гривень;
1.1.48. Середі Валерію Михайловичу – одна тисяча гривень;
1.1.49. Любенко Пелагеї Андріївні – одна тисяча гривень;
1.1.50. Шаліній Валентині Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.51. Заїці Тамарі Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.52. Лизуну Олександру Івановичу – три тисячі гривень;
1.1.53. Гисар Наталії Євгенівні – три тисячі гривень;
1.1.54. Бурому Анатолію Михайловичу – три тисячі гривень;
1.1.55. Приходьку Миколі Григоровичу – одна тисяча гривень;
1.1.56. Савчуковій Ользі Михайлівні – одна тисяча гривень;



3

1.1.57. Запорожець Ганні Миколаївні – одна тисяча гривень;
1.1.58. Калашникову Владиславу Юрійовичу – десять тисяч гривень;
1.1.59. Мельниченко Світлані Михайлівні – одна тисяча гривень;
1.1.60. Мазуренко Любові Василівні – дві тисячі гривень;
1.1.61. Решетнік Лідії Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.62. Тимко Ніні Станіславівні – дві тисячі гривень;
1.1.63. Костерову Петру Єгоровичу – одна тисяча гривень;
1.1.64. Жовтоног Тамарі Миколаївні – одна тисяча гривень;
1.1.65. Коваль Любові Йосипівні – три тисячі гривень;
1.1.66. Клімчук Зої Василівні – одна тисяча гривень;
1.1.67. Сініченко Любові Миколаївні – дві тисячі гривень;
1.1.68. Букетовій Олені Олександрівні – три тисячі гривень;
1.1.69. Григор’євій Зінаїді Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.70. Басс Світлані Олексіївні – одна тисяча гривень;
1.1.71. Циганському Олександру Андрійовичу – три тисячі гривень;
1.1.72. Радішевському Денису Сергійовичу – три тисячі гривень;
1.1.73. Михайловій Тетяні Вячеслівівні – сто тисяч гривень;
1.1.74. Неприцькій Юлії Марківні – три тисячі гривень;
1.1.75. Гаврищуку Григорію Олександровичу – дві тисячі гривень;
1.1.76. Будішеву Валерію Олексійовичу – одна тисяча гривень;
1.1.77. Даценко Галині Станіславівні – дві тисячі гривень;
1.1.78. Колодій Світлані Петрівні – три тисячі гривень;
1.1.79. Теплюк Ользі Григорівні – одна тисяча гривень;
1.1.80. Акименко Ользі Олексіївні – одна тисяча гривень;
1.1.81. Вітюку Дмитру Миколайовичу – дві тисячі гривень;
1.1.82. Парменовій Галині Михайлівні – три тисячі гривень;
1.1.83. Ступак Галині Петрівні – три тисячі гривень.

1.2.  На вирішення соціально-побутових питань:
1.2.1. Любашковій Світлані Петрівні – десять тисяч гривень;
1.2.2.   Путрашевій Ірині Володимирівні – десять тисяч гривень.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити перерахування коштів в сумі 338450 грн. 00 коп., 
в тому числі на поштовий збір 450 грн. 00 коп.

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.



4

Міський голова                                  Ігор САПОЖКО


